
Pfl-

oh: 

T8 Bruntál, s.r.o, 
Dodatek č.l 

ke Smlouvě o dílo 

uzavřené dne 14.9.2018 na provedení díla " REKONSTRUKCI’ uHODNIKU U KAPLE SV. MICHAELA" 

mezi mze uvedenými smluvními stranami. 

I. 

SMLUVNÍ STRANY 

1. TS Bruntál, s.r.o. 

se sídlem na adrese Bruntál, Zeyerova 1489/12, PSČ 792 01 IČO: 25823337 DIČ: 
CZ25823337 

bankovní spojení: Komerční banka Bruntál, č. ú.:  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, odd.C, vložka 1949 

zastoupená svým jednatelem, kterým je Ing. Václav Frgal 

(dále též jen "Město Bruntál" nebo " objednatel" na straně jedné) 

--a— 

2. Berkastav, s.r.o. 
se sídlem na adrese Bruntál, Nádražní 955/11, PSČ 792 01 IČO: 02657392 DIČ: 
CZ02657392 
bankovní spojení: č. ú.:  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, odd.C, vložka 
58317 zastoupená Dominikem Berkou 

(dále též jen "zhotovitel" na straně druhé) 

II. 

ÚČEL DODATKU 

1. Dodatkem č. 1 si smluvní strany upravují mze uvedené skutečnosti, a to v souladu s čl. IX. 1. 
Smlouvy o dílo ze dne 14.9.2018. 

2. Účelem tohoto Dodatku č. 1 je započtení víceprací a méněprací (přílohač.l-vícepráce a příloha č.2 
- méněpráce) a změna termínu dokončení díla. Vícepráce byly vyvolány změnou technologie na 
částech rekonstruovaného chodníku. Byla zajištěna lepší stabilita podloží odebráním části zeminy v 
místech, kde byl terén měkký. V těchto místech byla uložena geotextilie a na to podklad z 
drceného kameniva frakce 32-63. Méně práce vznikly v důsledku změny původního zadání a to 
tím, že se nerealizoval přístupový chodník ke kapli sv. Michaela. 

III. 

UJEDNÁNÍ O ZMĚNĚ SMLOUVY O DÍLO 

1. Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 dohodly, že se mění čl. II bod 1 takto: 

„1. Cena za práce je stanovena dohodou smluvních stran a činí celkem 810 119,59 Kč bez DPH 

(slovy: osmsetdesettisícstodevatenácttkorunčeských)."  



2. Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 dohodly, že se mění čl. III. takto: 

„Termín dokončení práce: 7.12. 2018." 

IV. 

ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

Všechna ustanovení Smlouvy o dílo, nedotčená tímto dodatkem č. 1 zůstávají v původním znění. Smluvní 
strany tohoto dodatku uzavírají tento dodatek č. 1 jako projev své pravé a svobodné vůle. Dodatek č. 1 
je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž si jedno ponechá objednatel a jedno zhotovitel. 

Přílohy: 
Příloha č. 1 - méněpráce Příloha č. 2 - vícepráce Příloha č. 3 - souhrnný rozpočet Příloha č. 4 - mapa

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

-19- 

E3lSil3&£ig,S.r.O

. 
_ Zeyeiova 12, 792 01 
Bruntál IC: 258 23 337, tel.: 
554 717 198 

 

L ,  VvVvW. loUl Lilii Cl I. CZ 

V 

Bruntále'dne\4.12.701

8 

Objednatel 
Ing. Václav Frgal 

jednatel společnosti 

Zhotovitel 
Dominik Berka 



Celkem: 3155,81 

 

 

21 596215040R00 Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm m2 3,50 210,61 737,13 

24 592451170 Dlažba HOLLAND120x10x8 cm přírodní m2 3,50 199,00 696,50 

odbočka u kaple 

25 917862111RT5 Osazení stojat. obrub.bet. s opérou,lože z C12/15 m 3,00 307,36 922,08 

včetně obrubníku ABO 100/10/25 -odbočka u kaple + osazení roviny u kaple



VÍCEPRÁCE č.1 

Celkem : 117 066,26 

 

 

 

Název 
stavby: 

Druh stavby: 

Lokalita: 

JKSO: 

18019 Bruntál, oprava chodníku u kaple sv. Michala 

Doba výstavby: Začátek 

výstavby: Konec výstavby: 

Zpracováno dne: 

Objednatel: 

Projektant: 

Zhotovitel: 

Zpracoval: 

TS Bruntál, s.r.o. Berkastav s.r.o. 

   

C |Objekt |Kód IZkrácený popis / Varianta |M.j. |Rozměry  | Množství | Jednotková cena (Kč] Náklady celkem (Kč)  

1 122202201R00 Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 m3 
(29+16+24,7+11+58,5+24)*0,3 

48,96 150,30 7 358,69 SOD 

2 122202209R00 Příplatek za lepivost - odkop, pro silnice v hor.3 m3 
48,96*0,5 

 24,48 31,58 773,10 SOD 

3 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m m3  48,96 227,26 11 126,60 SOD 

4 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor. 1-4 za další 1 km m3 
48,96*6 

 

293,76 17,91 5 261,24 SOD 

5 162702199R00 Poplatek za skládku zeminy m3  48,96 126,01 6 169,40 SOD 

6 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 
 

163,20 10,52 1 717,03 SOD 

7 289970111R00 Vrstva geotextilie Geofiltex 300g/m2 m2 
180*1,1 

 

198,00 102,00 20 196,00 RTS 

8 564681111R00 Podklad z kameniva drceného 32-63 mm,tl. 30 cm m2  163,20 279,00 45 532,80 RTS 

10 998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 
 

102,82 173,25 17 813,57 SOD 
48,96*2,1 
 



Souhrný zjišťovací rozpočet  

 

 

 

Název stavby: "Rekonstrukce chodníku u Kaple Sv. Michala" Místo stavby: Bruntál 

Zhotovitel: Berkastav s.r.o.,Nádražní 955/11, 79201 Bruntál Objednavatel: Ts Bruntál s.r.o. 

Rozpočtové náklady - název rozpočtu Cena bez DPH 
  

Cena dle SOD 696.209,14 

Méněpráce č.1 -3.155,81 

Vícepráce č.1 117.066.26 

Cena celkem dle SOD a Dodatku č.1 810.119,59 
 

 



VÍCEPRÁCE č.1 

Celkem : 117 066,26 

 

 

Za zhotovitele BERKASTAV s.r.o., Patrik Berka, 

jednatel spol



 

  
 



 

 

/!Cr & < 'f < 0 3
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

C, £07£r — .'as f/í - 'fSO •*- 

n'^or? - 4C3tr x e,l z/of 

tl41434v J - Pf *1 

J (sC-OZe^-J / yE! ?t-A rt*y^ ^ 

'f 


